
Dodamies mežā! 

Šajā mācību gadā Liepas pamatskolas klases ir iesaistījušās „Mamma daba” aktivitātēs, 

ko organizē A/S Latvijas valsts meži. To mērķis ir rosināt skolēnos zināšanu, pieredzes un 

iemaņu gūšanu esot  tiešā saskarē ar mežu un apkārtējo vidi. 

Viena no meža izzināšanas aktivitātēm ir meža stādīšana, kurā arī mēs 2.a, 4.a un 4.b 

klases skolēni 16. aprīlī piedalījāmies. 

Bērni ar lielu sajūsmu un interesi no rīta kāpa autobusā, lai dotos uz Valmieru, kur 

netālu no Gaujas bija liela, plaša cirsma. Tur mūs sagaidīja divi mežziņi, kuri izstāstīja daudz 

interesanta par mežu un arī ierādīja mums darbus. Mums ļoti patika darboties komandās pa trīs, 

ļoti palīdzēja arī vecāki un vecvecāki, kas brauca ar mums kopā. Paldies viņiem par atbalstu! 

Katram komandas dalībniekam bija uzticēts savs uzdevums – viens dūra zemē mežu stādāmo 

stobru, otrs tajā ievietoja priedes stādiņu, bet trešais piespieda zemi ap stādiņu un nomērīja 

attālumu līdz nākamajai stādīšanas vietai. 

Skolēni strādāja ļoti veikli un atbildīgi, mežziņi mūs uzslavēja par labi, veikli un 

kvalitatīvi padarīto darbu. Kopā iestādījām apmēram tūkstoš  priedīšu. 

Liels bija pārsteigums, kad darba beigās mēs devāmies pie Gaujas, kur Latvijas valsts 

mežu darbinieki bija sakūruši ugunskuru, kurā cepām desiņas un mielojāmies ar sarūpēto 

cienastu. 

Paldies darbiniekiem, kuri novērtēja mūsu darbu un arī apbalvoja gan visčaklākos, gan 

viszinošākos, gan arī vissmaidīgākos bērnus. 

2.a klases audzinātāja L.Maļčjonoka 

 


